
Sieradz, 07 czerwca 2023 r. 
Gmina Sieradz 
ul. Armii Krajowej 5 
98-200 Sieradz 

 
Znak sprawy: ZFZ.271.1.10.2023 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Budowę łącznika wodociągowego 

łączącego istniejące sieci wodociągowe zlokalizowane w miejscowości Bogumiłów i Dąbrówka 

 

Działając zgodnie z pkt 16 ppkt 7 Zaproszenia do składnia ofert z dnia 22 maja 2023 r. znak sprawy: 

ZFZ.271.1.10.2023 na Budowę łącznika wodociągowego łączącego istniejące sieci wodociągowe 

zlokalizowane w miejscowości Bogumiłów i Dąbrówka, Wójt Gminy Sieradz informuje, że w niniejszym 

postępowaniu zostały otwarte oferty następujących Wykonawców: 

 

Nr 

oferty 
nazwa (firma) i adres wykonawcy cena netto zł cena brutto zł 

1 

Przedsiębiorstwo Usług Sprzętowych 

"KAN-MIX" Sp. z o.o.,  

Grabowiec 34E, 98-200 Grabowiec 

580 340,57 zł 713 818,90 zł 

2 
Boni-Net Sp. z.o.o 

ul. Bogufałów 44, 63-421 Przygodzice 
339 694,19 zł 417 823,85 zł 

3 

P.U.H. KBS Beata Smok 

ul. Władysława Reymonta 113b 

98-200 Sieradz 

169 056,54 zł 207 939,55 zł 

4 
PPHU "ROB-BUD" Bożena Gryga 

Nowa Wieś 29, 98-275 Brzeźnio 
213 425,24 zł 262 513,05 zł 

5 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 

"Jan-Pol" s.c. Mróz J., Więckowski J., 

Brych E., Mierzejewska M. 

ul. Łaska 58A, 98-220 Zduńska Wola 

302 508,66 zł 372 085,65 zł 

 

 
 


		2023-06-07T11:57:03+0200
	Jarosław Kaźmierczak; Gmina Sieradz




